
Id: QGQUA-VGFUC-HFXXM-BYPEH-GMEBH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/466/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie podziału Miasta Wodzisławia Śląskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu w związku z wyborami do Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać podziału Miasta Wodzisławia Śląskiego na okręgi wyborcze oraz ustalić liczbę radnych 
wybieranych w poszczególnych okręgach w związku z wyborami do Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XLVI/459/06 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 10 lipca 2006 r. 
w sprawie podziału Miasta Wodzisławia Śląskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu w związku z wyborami do Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Wodzisławia Śląskiego oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Lech Litwora



Id: QGQUA-VGFUC-HFXXM-BYPEH-GMEBH. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/466/10

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.odt

Zalacznik1.odt

